
UCHWAŁA NR XXIV/498/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Nakła nad Notecią ”.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 
poz. 446) oraz ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XIII/144/95 z dnia 13 czerwca 1995 r. w sprawie nadania tytułu 
"Honorowy Obywatel Nakła nad Notecią", uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Pani Monice Ciaciuch tytuł „HONOROWEGO OBYWATELA NAKŁA NAD NOTECIĄ ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 897C33B9-898D-44FB-9F7A-865408831E50. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

LAUDACJA – UZASADNIENIE PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD

NOTECIĄ DO UCHWAŁY.

Monika Ciaciuch – urodziła się 10 maja 1992 roku w Nakle nad Notecią, córka Państwa Jolanty i Henryka

Ciaciuch. Wraz z najbliższą rodziną mieszka w Ślesinie. Jest absolwentką Zespołu Szkół w  Ślesinie, a

następnie VIII Liceum Ogólnokształcącego w Bydgoszczy, gdzie uczęszczała do klasy sportowej o profilu

wioślarskim. Obecnie studiuje pedagogikę (specjalność – logopedia) na Uniwersytecie Kazimierza

Wielkiego w Bydgoszczy. Jest również czynnym strażakiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Ślesinie.

Reprezentuje klub LOTTO BYDGOSTIA BYDGOSZCZ.

Największe sukcesy Moniki Ciaciuch:

- 2013 r. i 2014 r. - dwukrotna młodzieżowa wicemistrzyni świata.

- 2014 r. - brązowy medal mistrzostw Europy,

- 2015 r. - brązowy medal mistrzostw Europy oraz 4 miejsce na mistrzostwach świata,

- 2016 r. - wicemistrzostwo Europy,

- 2016 r. - Igrzyska Olimpijskie w Rio de Janeiro brązowy medal wioślarstwo czwórka podwójna,

Dzięki sukcesom Moniki Ciaciuch o Gminie Nakło nad Notecią, a w szczególności miejscowości Ślesin –

jej miejscu zamieszkania – usłyszała najpierw Europa, a w minionych tygodniach już cały świat. Wioślarka

kocha nie tylko sport i rywalizację, ale także niesienie pomocy drugiemu człowiekowi. Świadczy o tym,

fakt czynnej służby w ślesińskiej jednostce ochotniczej straży pożarnej, w trakcie której niejednokrotnie

naraża swoje zdrowie, a nawet życie. Pomimo młodego wieku osiągnęła już wiele. Monika Ciaciuch to

wspaniały przykład sportowca obdarzonego talentem, pracowitością, połączoną z osobista dyscypliną, która

warunkuje sukces w tak trudnej dyscyplinie sportowej jaką jest wioślarstwo. Jest przykładem człowieka

potrafiącego swoją postawą poderwać koleżanki z załogi do walki w trudnych, czasami ekstremalnych

warunkach i sytuacjach rywalizacji sportowej.

Przedstawione w ogromnym skrócie osiągnięcia sportowe pozwalają wyrazić przekonanie, że wyróżnienie

nadane przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią stanowi uhonorowanie wspaniałego sportowca, którego

umiejętności i szlachetność przekonują, iż dotychczasowe piękne sukcesy nie stanowią apogeum jej

sportowych możliwości.

Serdecznie gratulujemy pani Monice wielkiego sukcesu jakim jest medal zdobyty na Igrzyskach

Olimpijskich – pierwszy w naszej Gminie. Dla mieszkańców Gminy Nakło jest to powód do dumy, za który

bardzo dziękujemy! Życzymy dalszych sukcesów, w tym także kolejnych medali, zwłaszcza olimpijskich.

Id: 897C33B9-898D-44FB-9F7A-865408831E50. Uchwalony Strona 1



Akceptacja wniosku Przewodniczącego Rady Miejskiej tj. projektu uchwały wraz z uzasadnieniem -

laudacją w sprawie nadania tytułu „Honorowy obywatel Nakła nad Notecią” Pani Monice Ciaciuch.

L.p. Nazwisko i Imię Podpis

1. Borzych- Kubacka Katarzyna

2. Grabarski Jan

3. Haberska Ewa

4. Hoppe Ewa

5. Konieczna Aleksandra

6. Kołaczek Hieronim

7. Kubiak Ryszard

8. Krzoska Józef

9. Matczuk Tadeusz

10. Mnichowska Halina

11. Marciniak Jan

12. Malikowski Mariusz

13. Młynarczyk Monika

14. Nadarzewski Zbigniew

15. Nowaczyk Bernadeta

16. Pubanc Edward

17. Światłowski Jan

18. Tadych Jolanta

19. Wiśniewski Paweł

20. Wnuk Kazimierz

21. Żygowski Antoni

Id: 897C33B9-898D-44FB-9F7A-865408831E50. Uchwalony Strona 2




